
ПРИКАЗ

от
г. Артемовский

О внесении изменений в приказ Управления образования Артемовского 
городского округа от 13.11.2023 №392 «Об утверждении состава 

экспертной комиссии муниципального конкурса «Лучшие практики 
наставничества ДОО» среди педагогических работников муниципальных 

образовательных организаций Артемовского городского округа, 
реализующих образовательную программу дошкольного образования, в 
рамках Муниципального фестиваля среди работников муниципальных 

образовательных организаций Артемовского городского округа, 
реализующих образовательную программу дошкольного образования,

«Ключ к успеху»

В связи с возникшими обстоятельствами, в соответствии с приказом 
Управления образования Артемовского городского округа от 06.02.2023 № 49 
«Об организации Муниципального фестиваля среди работников муниципальных 
образовательных организаций Артемовского городского округа, реализующих 
образовательную программу дошкольного образования, «Ключ к успеху» в 2023 
году, в целях проведения экспертизы конкурсных материалов участников 
муниципального конкурса «Лучшие практики наставничества ДОО» среди 
педагогических работников муниципальных образовательных организаций 
Артемовского городского округа, реализующих образовательную программу 
дошкольного образования, в рамках Муниципального фестиваля среди 
работников муниципальных образовательных организаций Артемовского 
городского округа, реализующих образовательную программу дошкольного 
образования, «Ключ к успеху», руководствуясь Положением Управления 
образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Управления образования Артемовского городского округа от 
13.11.2023 № 392 «Об утверждении состава экспертной комиссии 
муниципального конкурса «Лучшие практики наставничества ДОО» среди 
педагогических работников муниципальных образовательных организаций 
Артемовского городского округа, реализующих образовательную программу 
дошкольного образования, в рамках Муниципального фестиваля среди 
работников муниципальных образовательных организаций Артемовского

Управление образования Артемовского городского округа



городского округа, реализующих образовательную программу дошкольного 
образования, «Ключ к успеху» следующие изменения:
состав экспертной комиссии муниципального конкурса «Лучшие практики 
наставничества ДОО» (Приложение) изложить в новой редакции.
2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления образования 
Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» (http://art-uo.ru).
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующего отделом 
координации деятельности муниципальных образовательных организаций 
Управления образования Артемовского городского округа Смышляеву А.В.

Н.В.Багдасарян

http://art-uo.ru


Приложение 
к приказу Управления образования 

Артемовского городского округа
No

Состав экспертной комиссии Муниципального конкурса 
«Лучшие практики наставничества ДО О» среди педагогических 

работников муниципальных образовательных организаций Артемовского 
городского округа, реализующих образовательную программу 

дошкольного образования, в рамках Муниципального фестиваля среди 
работников муниципальных образовательных организаций Артемовского 

городского округа, реализующих образовательную программу
дошкольного образования,

«Ключ к успеху»

1. Анпина Ксения Салиховна —  ведущий специалист отдела координации 
деятельности муниципальных образовательных организаций Управления 
образования Артемовского городского округа - председатель;

2. Борисова Ирина Владимировна —  заведующий Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 21» (по 
согласованию);

3. Хмелева Ирина Николаевна — заведующий Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад с приоритетным 
осуществлением деятельности по познавательному направлению развития детей 
№ 1» (по согласованию);

4. Зарубина Наталья Сергеевна - старший воспитатель Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 4» (по 
согласованию);

5. Сысолятина Ирина Викторовна - старший воспитатель Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 33» (по 
согласованию).


